RESULTADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025 – SECULTE RUSSAS

A Secretaria Municipal da Cultura, Turismo e Esporte de Russas/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

do Edital de Chamamento Público nº 004/2025, destinado à seleção de Organização da Sociedade Civil para realização do Proje to

“Arte em Toda Parte”, com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB II, em regime de parceria
com o Município de Russas/CE, conforme disposto na Lei nº 14.399/2022, Decreto nº 11.740/2023, Decreto nº 11.453/2023 e Lei nº

13.019/2014.

Proponente Instituição Responsável

Eliana Machado Oliveira de Sousa Associação dos Artesãos e Artistas Plásticos de Russas

Russas-CE, 20 de janeiro de 2026.